Federal do Rio Grande do Sul – JF/RS, Justiça Federal de Mato Grosso – JF/MT, Justiça Federal 

de Santa Catarina – JF/CE, Ministério Público Militar – MPM/DF, Procuradoria Geral da 

República/Ministério Público Federal – PR/MPF/RO, INSS, Caixa Econômica Federal/CEF e 

outros. 

O valor total desta contratação é de R$ 21.053,00 (vinte e um mil e cinquenta e três reais), para a 

participação de até 20 (vinte) servidores, estando inclusos todos os tributos, encargos sociais, ônus 

trabalhistas e previdenciários, ou outros de quaisquer naturezas para a prestação do serviço. 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação da